2

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
[image: g1101_ivnya_rajon]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2024 года                                                                                № 7

	О Реестре муниципальной собственности Покровского сельского поселения по состоянию на 1 января 2024 года

В целях организации надлежащего учета имущества муниципальной собственности, находящегося на территории Покровского сельского поселения, а также совершенствования механизмов управления и распоряжения этим имуществом и в соответствии со статьями 8, 14 Устава Покровского сельского поселения муниципального района  «Ивнянский район» Белгородской области, земское собрание Покровского сельского поселения   р е ш и л о :
1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Покровского сельского поселения по состоянию на 1 января 2024 года:
-Сведения о земельных участках (КАЗНА) Покровского  сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области на 1 января 2024 года (приложение №1);
-Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Ивнянскому району, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником) по состоянию на 01 января 2024 года  (приложение №2);
- Сведения о муниципальном движимом имуществе администрации
Покровского сельского поселения муниципального района "Ивнянский район" по состоянию  на 1 января 2024 года (приложение №3);
- Сведения о недвижимом имуществе администрации Покровского сельского поселения муниципального района "Ивнянский район"  по состоянию на 1 января 2024 года (приложение №4).
2.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах, а также разместить его на  официальном web-сайте Покровского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налогов                                  и муниципальной собственности (Струков А.П.).

[image: ]

Глава Покровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                   А.А. Волобуев
image1.png

image2.emf